השיקולים להעברה מבית כלא לבית כלא היו תוצאה של שיקולים פרטניים בעניינו של האסיר ושיקולים כלל מערכתיים.

נמצאה שלא הסבירות, ממתחם חריגה של במקרה אלא אלה, שיקולים בהפעלת להתערב ייטה לא המשפט בית
שבפני. במקרה

לפיכך, העתירה נדחית.

ניתנה היום, י"ח אלול תשע"ה, 02 ספטמבר 2015, בהעדר
הצדדים.